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APPLIED NUTRITION ABE 315
gram

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

  

ABE to wyjątkowa mieszanka najbardziej aktywnych i sprawdzonych składników, które pomagają zwiększyć sprawność fizyczną, zmniejszyć zmęczenie i zapewnić ciągły
zastrzyk energii podczas treningu, maksymalizując potencjał organizmu. Jednak to tylko słowa a dowód jest w naszym produkcie. Po dogłębnych badaniach,
skrupulatnym sformułowaniu składu i dokładnym testowaniu laboratoryjnym jesteśmy pewni, że ABE przekona Cię do siebie. Wypróbuj ABE i informuj nas na bieżąco o
swoich postępach #ABE.

GLOWNE SKLADNIKI:

Jabłczan cytruliny: 4 g na porcję daje swietną pompę mięsniową. Efekt napompowanych mięsni uzyskasz dzięki zwiększonej produkcji tlenku azotu, nie jest to jednak
jedyna zaleta używania cytruliny, badania naukowe dowiodły, ze pomaga również w zmiejszeniu odczuwalności bólu mieśniowego po treningu. Ponieważ bierze udział w
syntezie kreatyny, zażycie dawki tego składnika przed treningiem znacznie zwiększy wytrzymałość i zapasy energii. Cytrulina w formie jabłczanu charakteryzuje sie
wysokim wchlanianiem.

Beta-Alanina: Jest prekursorem karnozyny i jest regularnie stosowana przez wielu zawodników podnoszenia ciężarów, kulturystów, uprawiających sztuki walki,
biegaczy, kolarzy, lekkoatletów oraz innych, którzy biorą udział w regularnych, intensywnych ćwiczeniach lub treningach interwałowych. Zdecydowanie wpływa na
poprawe kondycji i wytrzymałość mięsniową.

Miks kreatynowy: W naszym produkcie znajdziesz az 3 różne formy kreatyny, dobrze wszystkim znany i zawsze polecany- monohydrat kreatyny. Jest to najstarsza i
najczęściej używana forma kreatyny na całym świecie. Zdobyła serca wielu sportowców, nie tylko kulturystów, jest świetnym suplementem diety wspomagajacym
magazynowanie cząsteczek eneregetycznych ATP. Do naszej przedtreningówki dodaliśmy również formę esteru etylowego oraz kreatyne HCL, które znakomicie
współgraja ze sobą.

TeaCrine®: Wyobraź sobie składnik, który może zapewnić skupienie, koncentrację i energię, podczas całego treningu. Pozwoli Ci na przełamanie barier i zwiększenie
osiągów w najkrótszym możliwym czasie. TeaCrine® dostarcza energię, jasność umysłu, poprawia motywację i nastrój. Nie zwiększa jednak tętna i ciśnienia krwi oraz
nie jest stymulantem.

Kofeina: Tego składnika nie trzeba nikomu przedstawiać, jest jednym z najczęściej zażywanych stymulantów na świecie. Używany codziennie przez miliony ludzi,
najczęsciej w porach porannych. Pobudza, ożywia, niweluje zmęczenie, wspomaga prace mózgu. W mocnym espresso zawarte jest około 100 mg kofeiny, w jednej
porcji ABE aż 200 mg.

ZALECANY SPOSOB UZYCIA:

Wymieszaj 1 porcję*(10,5 g) z 250 ml zimnej wody i spożyj 30 minut przed wysiłkiem. Zawiera 200 mg kofeiny na porcję.

* zalecane jest zważenie produktu

OSTRZEŻENIE: Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Preparat nie
jest przeznaczony dla dzieci, kobiet w ciąży oraz karmiących. Ważne są zrównoważona dieta i zdrowy tryb życia. Produkt może zawierać alergeny takie jak: mleko,
soja, pszenica, jęczmień, jaja, orzeszki ziemne i orzechy. W przypadku alergenów patrz składniki pogrubione. Jeśli masz mniej niż 18 lat, jestes diabetykiem, jesteś
w ciąży lub karmisz piersią lub jeśli masz jakieś schorzenia i/lub przyjmujesz leki, przed użyciem skonsultuj się z wykwalifikowanym pracownikiem służby zdrowia.
Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu niedostępnym dla dzieci.   

SKLAD:
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Wartości odżywcze: na 100 g na porcję 10,5g %RWS*

Energia 10 Kcal 1 Kcal  
 41 kJ 4 kJ  
Tłuszcze 0 g 0 g  
w tym nasycone 0 g 0 g  
Węglowodany 0 g 0 g  
w tym cukry 0 g 0 g  
Błonnik 0 g 0 g  
Białko 0 g 0 g  
Sól 3,038 g 0,319 g  
    
Składniki aktywne    
Mieszanina trzech kreatyn 30,95 g 3,25 g  
Beta-Alanina 19,04 g 2 g  
Citruline Malate 2: 1 38,09 g 4 g  
TeaCrine® 952 mg 100 mg  
Kofeina 1,9 g 200 mg  
Tauryna 1,9 g 200 mg  
Witamina B3 (Niacinamide) 762 mg 80 mg 500

Witamina B12 (cyjanokobalamina) 952,4 mcg 100 mcg 4000                  

*Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ/2000 kcal)

SKŁADNIKI: Jabłczan cytruliny, mieszanka trzech kreatyn (monohydrat kreatyny (3 g na porcję), ester etylowy kreatyny, kreatyna HCL), wodorowęglan sodu, kwas
cytrynowy, tauryna, kofeina, TeaCrine®, sukraloza, niacyna, witamina B12, barwnik dla smaku Tropikalny - kurkumina (roslina z rzedu imbirowcow) , owocowy -
naturalny środek barwiący (proszek buraczany), Energy - kurkumina (roslina z rzedu imbirowcow), Cukierkowe orzezwienie - naturalny środek barwiący (proszek
buraczany), Wisniowa Cola - ekstrakt karmelowy, Niebieska malina - barwnik brylantowy E133 (może mieć szkodliwy wpływ na aktywność i skupienie uwagi u dzieci),
Kwasne jablko E132 i E133 - moga mieć szkodliwy wpływ na aktywność i skupienie uwagi u dzieci), Guma Balonowa -naturalny środek barwiący (proszek buraczany);
Aromatyzacja: Wszystkie substancje smakowe i ich wykorzystanie są zgodne z rozporządzeniem (UE) nr 1334/2008. Słodziki: Żadna z substancji słodzących nie
przekracza maksymalnej dopuszczalnej ilości zgodnie z rozporządzeniem 2011/1130 / UE, jeśli przestrzegane są zalecane dawki.

 

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : candy ice blast , sour apple , energy , tropical
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